年　　月　　日

大阪電気通信大学 学長　様

	所在地

	機関名

	代表者名
	　　印

奨学寄附金申込書

貴大学における教育･研究活動振興のために、下記のとおり寄附の申し込みを
いたします。

記

	金額又は
設備、機械等
	　　　　　　　　　円

	目的
	■　研究の援助

□　講義の援助（寄附講義）
授業科目名：

	条件
	なし

	対象者名

	備考
	［受配者指定寄付金制度］
〔 利用する※　・　検討中※　・　利用しない 〕（決算期：　月）
（いずれかに○をお願いします。「利用する」「検討中」をご選択の場合、決算期も追記してください。）
※「利用する」「検討中」をご選択の場合、後日、事業団宛「寄付申込書」様式をお送りいたします。

	［ご連絡先(ご担当者所属･氏名･住所･電話番号･E-mail)］

注：寄附講義の場合は、授業計画書およびシラバスを添付してください。
[bookmark: _GoBack]以上